


毕业论文题目

English Subject 



	专        业：
	201×法学

	姓        名：
	

	指 导 教 师：
	

	申请学位级别：
	学士

	论文提交日期：
	年  月  日

	学位授予单位：
	天津科技大学



摘  要

我国的新企业会计准则已于2007年1月1日起首先在上市公司执行，这标志着在经济全球化和国际资本市场一体化大环境下，我国新企业会计准则积极向国际会计准则靠拢，实现了与国际惯例的趋同。这在一定程度上为企业解决了国际化融资的问题, 同时它的执行也将对公司财务状况、经营成果产生较大影响。

本文在吸收、借鉴前人研究成果的基础上，首先介绍了新会计准则的颁布背景和意义，比如颁布性会计准则能够有利于提高境内外资本市场信息的可比性、增加了上市公司会计信息的透明度和体现了国家对科技创新的政策扶持等。然后分析了新会计准则的一些显著特点，涉及到新会计准则转变了会计理念、趋同国际会计准则、引入公允价值计量属性等等。继而引出了实施新会计准则对上市公司产生了怎样的影响，其中分为多项新准则影响企业利润、压缩会计估计和会计政策选择、借款费用更能如实反映资金成本和抑制关联方操纵四大内容模块。接着指出了新会计准则执行过程中遇到的一些问题以及提高新会计准则执行效果的方法建议，最后从对宏观层面和微观层面以及估值影响的角度对新会计准则进行了整体性的概括总结。

关键词：新会计准则； 上市公司； 企业利润



ABSTRACT
In January 1，2007，China's new accounting standards have been carried out and listed companies were the first implementation．It marked in the economic globalization and international integration of capital markets environment, our new Accounting Standard for Business Enterprises positive side to the international accounting standards，to achieve a convergence with international practice．To some extent, the internationalization of enterprise solutions the problem of financing，the implementation of the same time，it will also have a company's financial position,operating results have a greater impact.

In this paper，to absorb and draw on the results of previous studies on the basis of the first to introduce the new accounting standards promulgated by the background and significance，for example，the promulgation of accounting standards can be conducive to improving the foreign market information of the comparability of listed companies has increased the transparency of accounting information and reflecting the state of scientific and technological innovation policy support，etc．Then it summed up the new accounting standards of some salient features，related to changes in the accounting concept，the convergence of international accounting standards，the introduction of fair value measurement attribute，etc．And then the author led the implementation of the new accounting standards for listed companies how to produce impact，which divided into a number of new criteria which affect corporate profits，reduce accounting estimates and accounting policy choice，borrowing costs more accurately reflect the cost of capital and inhibit the content of related parties to manipulate the four modules．Then the author pointed out that the new accounting standards in the course of some of the problems encountered．Finally，I gaven a comprehensive summary from the macro level and micro level as well as the valuation point of view of the impact of new accounting standards.
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引  言
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一、一级标题

××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××。

（一）二级标题

××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××。

1．三级标题。××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××。

二、一级标题
三、一级标题
结  论

注：

1.“×××”表示正文，格式要求：中文用宋体（英文用Times New Roman），小四，两端对齐，首行左缩进2个汉字符，1.25倍行距（段落中有数学表达式时，可根据表达需要设置该段的行距），段前0磅，段后0磅。
2.文中图的要求：
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图1-1  天津科技大学学位授权点发展情况

1 图序按章编号，如第1章，第1张图为“图1-1”，需有图名（图的说明）。
2 插图须紧跟文述。在正文中，一般应先见图号及图的内容后再见图，一般情况下不能提前见图，特殊情况需延后的插图不应跨节。

3 坐标图中坐标上须注明标度值，并标明坐标轴所表示的物理量名称及量纲（沿坐标轴指向顺序标出），应按国际标准（SI）标注，例如：kW，m/s，N·m等；

4 图中文字字体不宜太大，一般中文用宋体五号字，英文用Times New Roman 五号。
5 图表的绘图区大小适宜，一般为7×11cm

3.文中表的要求：
表1-1  我国历年人口出生率、死亡率和自然增长率
	年  份
	出生率（‰）
	死亡率（‰）
	自然增长率（‰）

	1995
	17.12
	6.57
	10.55

	1996
	16.98
	6.56
	10.42

	1997
	16.57
	6.51
	10.06

	1998
	15.64
	6.50
	9.14

	1999
	14.64
	6.46
	8.18

	2000
	14.03
	6.45
	7.58

	2001
	13.38
	6.43
	6.95

	2002
	12.86
	6.41
	6.45

	2003
	12.41
	6.40
	6.01

	2004
	12.29
	6.42
	5.87


1 表序按章编号，如第1章，第1张表为“表1-1”，并需有表名（表的说明）。

2 表格应为三线表（特殊情况例外），表内同一栏的数字必须上下对齐。
3 表内中文一般用五号宋体，西文用Times New Roman五号字体；
③ 表格的设计应紧跟文述。若为大表或作为工具使用的表格，可作为附表在附录中给出；

参考文献

[1]作者．文献题名[J]．刊名，年，卷号（期号）：起-止页码．

[2]作者．书名[M]．出版地：出版者，出版年：起-止页码．

[3]作者．文献题名[C]//论文集作者．论文集名(其他信息)．出版地：出版者，出版年：起-止页码．

[4]作者．文献题名[D]．保存地：保存单位，年份．

[5]专利所有者．专利题名：专利国别,专利号[P]．公开日期．

[6]标准制定者．标准代号 标准名称[S]．出版地：出版者，出版年：起-止页码．

[7]作者．文献题名[N]．报纸名，出版年，月，日（版次）．

[8]作者．文献题名[R]．报告地：报告会主办单位，年份．

注：1. 参考文献的年、卷、期必须齐全，尤其是卷和期。
2. 参考文献的中文字体采用宋体五号（英文用Times New Roman体五号），行距1.25倍，段前段后0行，其中标点符号都要在全角下录入。
3.  英文作者名字具体是姓前名后，还是名前姓后——即缩写在前，还是缩写在后不做统一规定，但要求全文要统一；原文中的逗号和缩写点均省去，原每个作者之间分号分隔符改用逗号。例如：Tokuyama， T.; Yoshida， N.; Matsuishi， T.; Tdklfj G. 应为Tokuyama T， Yoshida N， Matsuishi T， et al．期刊名字一律用全称；年卷期必须齐全。

4. 对于每一篇参考文献，如需另起一行才能标注完有关内容，则第二行开头必须与该文献序号后的文字上下对齐。

5. 论文引用文献，若引用的是原话，要加引号，一般写在段中；若引的不是原文只是原意，文前只需用冒号或逗号，而不用引号。根据《文后参考文献著录规则》（GB/T 7714—2005）的要求书写参考文献，作者只写到第三位，余者写“等”，英文作者超过3人写“et al”。
6. 注释是对论著正文中某一特定内容的进一步解释或补充说明，一般排印在该页地脚。参考文献按引用先后，在正文的相关处用上标表明（如[1]，[2]，……），并与文末的参考文献相对应，而注释用数字加圆圈标注（如①、②……）。

参考文献
[1]袁庆龙，候文义．Ni-P合金镀层组织形貌及显微硬度研究[J]．太原理工大学学报，2001，32(1)：51-53．

[2]刘国钧，郑如斯．中国书的故事[M]．北京：中国青年出版社，1979：115．

[3]孙品一．高校学报编辑工作现代化特征[C]//中国高等学校自然科学学报研究会．科技编辑学论文集(2)．北京：北京师范大学出版社，1998：10-22．

[4]张和生．地质力学系统理论[D]．太原：太原理工大学，1998．

[5]姜锡洲．一种温热外敷药制备方案：中国，881056078[P]．1983-08-12．
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扉页格式





空四行





中文标题：宋体、二号、加粗、居中、1.5倍行距





英文标题：Times New Roman、二号、加粗、居中、1.5倍行距、一般英文实词首字母大写，虚词首字母小写。标题第一个单词、最后一个单词无论词性首字母均大写





学生姓名和指导教师均要填上，宋体、小三、加粗








专业填上，宋体、小三、加粗





日期填上





空两行





空一行








“摘要”之间空两格，采用三号字、黑体、居中、1.25倍行距





空一行








内容：400～600字左右


小四、宋体、1.25倍行距、首行缩进两个字符，段前段后0.5行








“关键词”三个字黑体四号、顶格。


内容：3－7个，小四、宋体、接排、各关键词之间用有1个分号及空格。 








中文摘要、英文摘要、目录不要页码











Abstract：采用三号字、Times New Roman字体、居中、大写、加粗、1.25倍行距





空一行








与中文内容一致、小四号、Times New Roman字体、1.25倍行距、首行缩进2字符，段前段后0.5行








空一行








“Keywords:”Times New Roman四号、加粗、顶格。


内容：小四号、Times New Roman字体、各关键词之间有1个分号及空格。 





目录只写至二级标题，不写三级标题





空一行








“目录”之间空四格，采用小三号字、黑体、居中、1.25倍行距





二级标题：


四号，宋体，顶左，1.25倍行距，段前段后0行





引言、一级标题、结论、参考文献、致谢、附录：


四号，黑体、顶左，1.25倍行间距，段前段后0行





引言、一级标题、二级标题、结论、参考文献均要加页码。


致谢、附录不要加页码。


页码字体为times new roman





页眉：宋体、五号、居中


请注意：年份





“引言”之间空两格，四号、黑体、居中、1.25倍行距、段前段后0.5行





一级标题：四号、黑体、顶左、1.25倍行距、段前段后0.5行





二级标题：小四号、宋体、顶左、1.25倍行距、段前段后0行行





三级标题：与正文格式相同，接排与否视内容而定，但整个论文应保持一致





不用另起一页，四号、黑体、顶左、1.25倍行距、段前段后0.5行





不用另起一页，四号、黑体、顶左、1.25倍行距、段前段后0.5行





不用另起一页，四号、“结论”之间空两格、黑体、顶左、1.25倍行距、段前段后0.5行





从引言到参考文献应有页码，阿拉伯数字，times new roman、


五号、居中。





图序、图名置于图的下方，宋体五号居中，单倍行距，段前6磅，段后12磅





图序与图名文字之间空一个汉字符。





表序与表名文字之间空一个汉字符。





表序、表名置于表的上方，宋体五号居中，单倍行距，段前6磅，段后6磅。





参考文献不加页眉。





期刊





另起一页、标题四号、黑体、顶左、1.25倍行距、段前段后0.5行





图书





学位论文





论文集文章





专利





标准期刊





报纸文章





报告期刊





参考文献应有页码，不加页眉。





“，”“．”“：”要在全角下录入





参考文献示例





参考文献的中文字体采用宋体五号（英文用Times New Roman体五号），行距1.25倍，段前段后0行





第二行开头必须与该文献序号后的文字上下对齐





致谢不加页眉。





另起一页，“致谢”二字中间空两格、四号字、黑体、居中，1.25倍行距、段前段后0.5行





此页内容为必有内容，内容限1页。


采用小四号宋体、首行缩进2字符、1.25倍行距、段前段后0磅








致谢没有页码，不加页眉。





另起一页，“致谢”二字中间空两格、四号字、黑体、居中，1.25倍行距、段前段后0.5行





附录不加页眉。





此页内容为非必需页，如无相关内容则删除此页。


内容格式同正文。


内容是与论文有关的数据表，计算机程序、运行结果、主要设备、仪器仪表的性能指标和测试精度。


具体打印要求与正文保持一致。





附录没有页码，不加页眉。








PAGE  

_1234567890

